ISO9001    ISO14001    OHSAS18001            您的信赖        我们的坚持            We insist on your confidence.
~ 6 ~
硅橡胶电力电缆
   执行标准
硅橡胶电力电缆制造标准为 Q/320412HLC011。
 用  途
适用于发电、冶金、化工、港口、以及矿山等恶劣环境作移动电器设备之间电器连接，同样适用于固定场合。
 产品性能

C： 2，3，4，5
S: 2.5～185(mm2)
2.型号说明
□  □  □  □  □  □  □  □
                                        规    格
                                        铠装材料
                                        屏蔽材料
                                        导体结构
                                        护套材料
                                        导体材料
                                        绝缘材料
                                        系列代号
ISO9001    ISO14001    OHSAS18001            您的信赖        我们的坚持            We insist on your confidence.
~ 7 ~
例:
1．三芯主线为 50mm2，一芯相线为 25mm2导体镀锡线芯硅橡胶绝缘及护套软电缆表示为：HCSGGZRX 3×50+1×25
2．三芯主线为 50mm2，一芯相线为 25mm2导体铜芯氟塑料绝缘硅橡胶护套软电缆表示为： HCFSGGZR 3×50+1×25
3．三芯主线为 50mm2，二芯相线为 25mm2镀锡导体硅橡胶绝缘及护套铜丝编织屏蔽软电缆表示为：HCSGGZRPX
3×50+2×25
4．三芯主线为 50mm2， 二芯相线为 25mm2铜导体硅橡胶绝缘塑料弹性体护套钢带铠装电力电缆表示为：
HCSGVTR22 3×50+2×25
 技术数据
表 2
标称截面
mm2
20℃时导体电阻不大于
Ω/km
技术指标
20℃时绝缘电阻不小于
MΩ•km (20℃)
耐热试验 试验电压
不镀锡 镀锡
2.5 7.98 8.21
50
电缆经受 200℃±2 加
热时间为 120h 的耐
热试验，冷却 4h 后，
绝缘层表面没有目
力可见裂纹
交流 50Hz
3500V 电压
试验 5min 不
击穿
4.0 4.95 5.09
6.0 3.30 3.39
10.0 1.91 1.95
16.0 1.21 1.24
25.0 0.780 0.795
35.0 0.554 0.565
50.0 0.386 0.393
70.0 0.272 0.277
35
95.0 0.206 0.210
120 0.161 0.164
150 0.129 0.132
185 0.106 0.108
阻燃性  符合 GB/T18380.1 氧指数大于 28 高于 B 类要求
 型号名称及结构尺寸
1.型号名称（见表 3）
表 3
型号 产品名称
HCGZ2R 铜芯硅橡胶绝缘及护套软电缆
HCGZ2RX 镀锡铜芯硅橡胶绝缘及护套软电缆
HCFGZRDL 铜芯氟塑料绝缘硅橡胶护套软电缆
HCFGZRXDL 镀锡铜芯氟塑料绝缘硅橡胶护套软电缆
HCGZVRDL 铜芯硅橡胶绝缘塑料弹性体护套软电缆
HCGZVRXDL 镀锡铜芯硅橡胶绝缘塑料弹性体护套软电缆
HCGZ2RP 铜芯硅橡胶绝缘及护套铜丝编织屏蔽软电缆
HCGZVR22DL 铜芯硅橡胶绝缘塑料弹性体护套钢带铠装电缆
HCGZVR31DL 铜芯硅橡胶绝缘塑料弹性体护套钢丝编织铠装电缆
HCGZVR32DL 铜芯硅橡胶绝缘塑料弹性体护套钢丝铠装电缆
ISO9001    ISO14001    OHSAS18001            您的信赖        我们的坚持            We insist on your confidence.
~ 8 ~